

PW&A LiveBid™ Helmsman Auction



Livestream starts 10:00am 23rd April 2020
Auction Closes Approx. 10:30am 23rd April 2020

Results updated as at 4.35pm Thursday 23rd April 2020 - ALL LOTS NOW SOLD!

LOT	PEN	VENDOR	TB	TALLY	DESCRIPTION	AVG WGT	PRICE	C/KG
1	52	Shenley Station	C10	7	Angus Steers	243	\$729.00	\$3.00
2	53	Shenley Station	C10	15	Angus Steers	214	\$663.40	\$3.10
3	54	Shenley Station	C10	19	Angus Steers	200	\$570.00	\$2.85
4	55	Shenley Station	C10	19	Angus Steers	198	\$574.20	\$2.90
5	56	Shenley Station	C10	19	Angus Steers	199	\$577.10	\$2.90
6	57	Shenley Station	C10	20	Angus Steers	187	\$542.30	\$2.90
7	58	Shenley Station	C10	20	Angus Steers	191	\$553.90	\$2.90
8	59	Shenley Station	C10	20	Angus Steers	185	\$518.00	\$2.80
9	60	Shenley Station	C10	20	Angus Steers	172	\$481.60	\$2.80
10	61	Shenley Station	C10	20	Angus Steers	176	\$492.80	\$2.80
11	62	Shenley Station	C10	20	Angus Steers	169	\$473.20	\$2.80
12	69	Shenley Station	C10	19	Angus Steers	172	\$481.60	\$2.80
13	70	Shenley Station	C10	19	Angus Steers	174	\$487.20	\$2.80
14	71	Shenley Station	C10	22	Angus Steers	155	\$434.00	\$2.80
15	72	Shenley Station	C10	22	Angus Steers	156	\$436.80	\$2.80
16	73	Shenley Station	C10	31	Angus Steers	155	\$434.00	\$2.80
17	74	Shenley Station	C10	10	Angus Steers	156	\$436.80	\$2.80
18	75	Shenley Station	C10	18	Angus Steers	148	\$414.40	\$2.80
19	76	Shenley Station	C10	18	Angus Steers	145	\$406.00	\$2.80
20	77	Shenley Station	C10	18	Angus Steers	138	\$386.40	\$2.80
21	78	Shenley Station	C10	18	Angus Steers	138	\$386.40	\$2.80
22	79	Shenley Station	C10	18	Angus Steers	131	\$366.80	\$2.80
23	80	Shenley Station	C10	18	Angus Steers	132	\$369.60	\$2.80
24	81	Shenley Station	C10	24	Angus Steers	118	\$330.40	\$2.80
25	82	Shenley Station	C10	24	Angus Steers	115	\$333.50	\$2.90
Total Steers				478				

26	96	Shenley Station	C10	17	Angus Heifers	169	\$507.00	\$3.00
27	97	Shenley Station	C10	17	Angus Heifers	166	\$464.80	\$2.80
28	98	Shenley Station	C10	19	Angus Heifers	150	\$375.00	\$2.50
29	99	Shenley Station	C10	19	Angus Heifers	154	\$385.00	\$2.50
30	100	Shenley Station	C10	18	Angus Heifers	153	\$443.70	\$2.90
31	101	Shenley Station	C10	18	Angus Heifers	157	\$455.30	\$2.90
32	102	Shenley Station	C10	20	Angus Heifers	141	\$352.50	\$2.50
33	103	Shenley Station	C10	20	Angus Heifers	138	\$358.80	\$2.60
34	104	Shenley Station	C10	20	Angus Heifers	136	\$353.60	\$2.60
35	105	Shenley Station	C10	20	Angus Heifers	141	\$338.40	\$2.40
36	106	Shenley Station	C10	18	Angus Heifers	141	\$338.40	\$2.40
37	107	Shenley Station	C10	16	Angus Heifers	122	\$292.80	\$2.40
38	108	Shenley Station	C10	16	Angus Heifers	126	\$302.40	\$2.40
39	109	Shenley Station	C10	16	Angus Heifers	122	\$292.80	\$2.40
40	110	Shenley Station	C10	19	Angus Heifers	107	\$256.80	\$2.40
Total Heifers				273				

Disclaimer: All details in this Catalogue have been supplied by the Vendors. Every care has been taken in reproduction, therefore the Auctioneers, Peter Walsh and Associates and all employees do not accept responsibility or liability as to errors, omissions or mis-descriptions contained therein.